Dec-SM

ELEKTROSEKTIONEN 4 december
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Foredragningslista for:
Konglig Elektrosektionens
SektionsMote 4 uti december
mandagen den 4 december

u.n.a. 1000100 (2023 b.t.)

a Tolvan, Stockholm

1. Formalia

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.

Moétets 6ppnande

Tiden och sattet

Val av justeringspersoner och rostraknare
Néarvaro

Adjungeringar

Publicering & webben

Faststéllande av foredragningslista

Foregaende protokoll

2. Rapporter

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

3. Val

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.
3.10.
3.11.
3.12.

Fragor till styrelsen och styrelsen informerar
Fragor till kansliet samt PA och kansliet samt PA informerar
Fragor till funktiondrer och funktionérer informerar

Fragor till karen och karen informerar

Val av Supraledare, tillika ordférande

Val av Halvledare, tillika vice ordférande
Val av Resistor, tillika sekreterare

Val av SNO

Val av AMSe

Val av Kollektor, tillika ekonomiansvarig
Val av Kallarmastare med styrelseansvar
Val av Klubbmaéstare

Val av FérFadder med styrelseansvar (Fg™)
Val av Batman

Val av FérFadder med ekonomiskt ansvar (snalFg™)
Val av vice SNO, tillika PAS
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3.13.
3.14.
3.15.
3.16.

3.17.
3.18.
3.19.
3.20.
3.21.

Val av Ekvivalenten

Val av Isolator, tillika skyddsombud
Val av bAMSe

Val av Revisorer

Val av Frequensnormalen

Val av Musikborgarrad

Val av vice IntSekt

Val av Fan- och Rattbérare

Val av Den Konglig Overskeendaren

4. Ovriga drenden

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.

Ovriga fragor
Néarvaro
Publicering & webben

Motets hogtidliga avslutande

X.Y. Hungriga magars lystmate
Q.Z. Opuz till den fromma
A.A. En Ubat

Codé aux coleur

VIT:
GUL:
BLA:
ROD:
GRON:

Vitt ljus lyser alltid 6ver Elektrien
VSM = VUsnigel

Presidiet aro torstigt!

Talaren borjar bli langrandig

Vspm — C



Budget Konglig Elektrosektionen 2023

Budgetforslag till Dec-SM

Resultatstillen huvudkassan

ArG - Arbetsmarknadsgruppen

Central organisation

E-DJ

EJN - Jamlikhetsndmnden

ELIN - Idrottsnamnden

ESN - Studiendamnden

Internationella mottagningen

Potential

Sektionsbilen

Styret

Huvudkassa fore interna transaktioner
Overforing till gemensamma namnder
Jubelfond

Reservfond

Nyinvesteringsfond

Huvudkassa efter interna transaktioner

Gemensamma namnder

KG - Kallargillet

Mottagningen

PR - Programradet

Resultat gemensamma namnder

Totalt

Handelsbanken 2023-11-26
Konto
Huvudkassa
Kallargillet
Programradet
Forfadderiet
Jubelfonden
Reservfonden
Framtidsfonden
E-kapitalkonto
Totalt

Intdkter
120,000 kr
124,500 kr

5,000 kr
9,000 kr
70,000 kr
36,000 kr
13,000 kr
529,000 kr
30,250 kr
1,500 kr
938,250 kr

938,250 kr

Intdkter
170,500 kr
305,000 kr
941,000 kr

1,416,500 kr

2,354,750 kr

Balans
895,462.24 kr
92,091.82 kr
146,704.50 kr
144,712.62 kr
114,916.01 kr
105,000.00 kr
95,086.92 kr
0.00 kr
1,593,974.11 kr

Kostnader
43,000 kr
210,500 kr
12,000 kr
13,000 kr
75,000 kr
36,000 kr
27,000 kr
142,000 kr
58,000 kr
62,000 kr
678,500 kr

678,500 kr

Kostnader
191,800 kr
372,000 kr
961,000 kr

1,524,800 kr

2,203,300 kr
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Resultatbalans
77,000 kr
-86,000 kr
-7,000 kr
-4,000 kr
-5,000 kr
0 kr
-14,000 kr
387,000 kr
-27,750 kr
-60,500 kr
259,750 kr

259,750 kr

Resultatbalans
-21,300 kr
-67,000 kr
-20,000 kr

-108,300 kr

151,450 kr

Kassabalans

259,750 kr
-96,000 kr
0 kr
0 kr
0 kr
163,750 kr

Kassabalans
-11,300 kr
0 kr
-1,000 kr
-12,300 kr

151,450 kr
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Resultatstalle Central organisation

Resultatstille Intakter Kostnader Balans

Medlemsavgifter 29,500 kr 29,500 kr
Bidrag EECS 75,000 kr 75,000 kr
Utbildning av fungtionarer 3,000 kr -3,000 kr
Inbjudningar 0 kr 0 kr
Fanborg 4,000 kr -4,000 kr
Gaster 2,000 kr -2,000 kr
Funggasque 30,000 kr -30,000 kr
SektionsMoten 8,000 kr -8,000 kr
Emissionen 1,000 kr -1,000 kr
Elogen 1,000 kr -1,000 kr
Sektionsarrangemang och projekt 10,000 kr -10,000 kr
Esquadern 2,000 kr -2,000 kr
Valberedningen 3,000 kr -3,000 kr
Sektionsarrangemang for extern represent 20,000 kr 20,000 kr 0 kr
Elor 1,000 kr -1,000 kr
Fungrummet 1,000 kr -1,000 kr
Avfallshantering 9,000 kr -9,000 kr
Renovering av bar 100,000 kr -100,000 kr
Hemsidan 3,000 kr -3,000 kr
Kontorsmaterial 6,000 kr -6,000 kr
Affarstjanster 1,500 kr -1,500 kr
Bankkostnader 5,000 kr -5,000 kr
Summa 124,500 kr 210,500 kr -86,000 kr
Interna transaktioner Intakter Kostnader Balans

Representation NOllegasque 8,000 kr -8,000 kr
Subv. nyantagnas NOllegasquebiljetter 9,000 kr -9,000 kr
Bidrag Mottagningen 50,000 kr -50,000 kr
Representation Varbal 15,000 kr -15,000 kr
Bidrag Kallargillet 10,000 kr -10,000 kr
Bidrag PR 4,000 kr -4,000 kr
Summa 0 kr 96,000 kr -96,000 kr
Balans efter interna transaktioner 124,500 kr 306,500 kr -182,000 kr



Budget Konglig Elektrosektionen 2023

Resultatstdlle Sektionsbilen

Resultatstille Intakter Kostnader
Bidrag Medtek 27,750 kr

Extern uthyrning 2,500 kr

Drivmedel 12,000 kr
Trangselskatt 3,500 kr
Fordonsskatt 4,500 kr
Parkering 9,500 kr
Forsakring 13,500 kr
Avskrivning 0 kr
Underhall 15,000 kr
Summa 30,250 kr 58,000 kr
Resultatstalle Styret

Resultatstille Intdkter Kostnader
Profilklader 16,000 kr
Kanslifrukostar 1,000 kr
lon-sectmiddag 3,000 kr
Styrelsemiddagar 1,500 kr 16,000 kr
Representation externa evenemang 10,000 kr
Interna arrangemang 10,000 kr
Mottagningsaktivitet 6,000 kr
Summa 1,500 kr 62,000 kr

Resultatstalle Arbetsmarknadsgruppen

Resultatstille Intakter Kostnader

Foretagsarrangemang 120,000 kr 30,000 kr
Profilklader 3,000 kr
Interna arrangemang 10,000 kr
Summa 120,000 kr 43,000 kr

Balans
27,750 kr
2,500 kr
-12,000 kr
-3,500 kr
-4,500 kr
-9,500 kr
-13,500 kr
0 kr
-15,000 kr
-27,750 kr

Balans
-16,000 kr
-1,000 kr
-3,000 kr
-14,500 kr
-10,000 kr
-10,000 kr
-6,000 kr
-60,500 kr

Balans
90,000 kr
-3,000 kr
-10,000 kr
77,000 kr

Dec-SM 2023
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Resultatstdlle Potential

Resultatstille Intakter Kostnader
Foretagsintakter 529,000 kr

Lokalhyra 53,000 kr
Inventarier 14,000 kr
Marknadsféring 15,000 kr
Profilklader 6,000 kr
Webbavgifter 0 kr
Lunch och fika till m&ssan 15,000 kr
Bankett 40,000 kr
Interna arrangemang 16,000 kr
Ovrigt 3,000 kr
Summa 529,000 kr 142,000 kr

Resultatstdlle Studienamnden

Resultatstille Intdkter Kostnader
Bidrag EECS 36,000 kr

Lararmiddag 4,000 kr
Studieevenemang 8,000 kr
Studiebevakning master 7,000 kr
Interna arrangemang 8,000 kr
Utmarkelser 2,000 kr
Profilklader 4,000 kr
Marken 2,000 kr
Forbandslada 1,000 kr
Summa 36,000 kr 36,000 kr

Resultatstdlle Idrottsnamnden

Resultatstille Intakter Kostnader
Friskvardsbidrag 58,000 kr

Bidrag fran andra sektioner 12,000 kr

Profilklader 1,000 kr
Hallhyra 40,000 kr
Aktiviteter 30,000 kr
Interna arrangemang 4,000 kr
Summa 58,000 kr 75,000 kr

Balans

529,000 kr
-53,000 kr
-14,000 kr
-15,000 kr
-6,000 kr
0 kr
-15,000 kr
-40,000 kr
-16,000 kr
-3,000 kr
367,000 kr

Balans

36,000 kr
-4,000 kr
-8,000 kr
-7,000 kr
-8,000 kr
-2,000 kr
-4,000 kr
-2,000 kr
-1,000 kr

0 kr

Balans
58,000 kr
12,000 kr
-1,000 kr
-40,000 kr
-30,000 kr
-4,000 kr
-17,000 kr

Dec-SM 2023
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Resultatstalle Internationella mottagningen

Resultatstille Intakter

Bidrag EECS 9,000 kr
Arrangemang 4,000 kr
Interna arrangemang

Profilklader

Summa 13,000 kr

Resultatstalle E-DJ

Resultatstille Intakter

Extern uthyrning E-D)J 5,000 kr
Kosnader E-DJ

Interna arrangemang

Profilklader

Summa 5,000 kr

Resultatstdlle Jamlikhetsnamnden

Resultatstille Intdkter

Bidrag EECS 9,000 kr
Arrangemang

Interna Arrangemang

Profilklader

Marken

Summa 9,000 kr

Kostnader

20,000 kr
4,000 kr
3,000 kr

27,000 kr

Kostnader

7,000 kr
4,000 kr
1,000 kr
12,000 kr

Kostnader

6,000 kr
4,000 kr
2,000 kr
1,000 kr
13,000 kr

Balans
9,000 kr
-16,000 kr
-4,000 kr
-3,000 kr
-14,000 kr

Balans
5,000 kr
-7,000 kr
-4,000 kr
-1,000 kr
-7,000 kr

Balans
9,000 kr
-6,000 kr
-4,000 kr
-2,000 kr
-1,000 kr
-4,000 kr

Dec-SM 2023
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Resultatstalle Mottagningen

Resultatstille Intakter Kostnader
Bidrag Medtek och CBH-skolan 66,000 kr

Arrangemang 40,000 kr 45,000 kr
Interna arrangemang 3,000 kr
Elektroprojekt 19,000 kr 5,000 kr
Foretagsspons 40,000 kr
Foretagsarrangemang 50,000 kr

NOllegasque 90,000 kr 160,000 kr
NOlleskyltar & NOllebrickor 5,000 kr
Maérken 8,000 kr
NOllegruppspahitt 10,000 kr
DKS 22,000 kr
T-shirts Fadderiet 38,000 kr
Mat Fadderiet 22,000 kr
Mat Nyantagna 45,000 kr
Ovrigt 9,000 kr
Summa 305,000 kr 372,000 kr
Interna transaktioner Intakter Kostnader
Bidrag Konglig Elektrosektionen 50,000 kr

Representation NOllegasque 8,000 kr

Subv. nyantagnas NOllegasquebiljetter 9,000 kr

Summa 67,000 kr 0 kr
Balans efter interna transaktioner 372,000 kr 372,000 kr

Balans
66,000 kr
-5,000 kr
-3,000 kr
14,000 kr
40,000 kr
50,000 kr
-70,000 kr
-5,000 kr
-8,000 kr
-10,000 kr
-22,000 kr
-38,000 kr
-22,000 kr
-45,000 kr
-9,000 kr
-67,000 kr

Balans
50,000 kr
8,000 kr
9,000 kr
67,000 kr

0 kr

Dec-SM 2023
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Resultatstdlle ProgramRadet

Resultatstille

Varbal

Bidrag varbal medtek
LussePRe
Tentapubar

Ovriga fester

Marken

Vin

Sprit

(o]

Matforsaljning
Alkoholfritt

Cider

Alkolask

Pant

Drinktillbehor
Forbrukningsvaror
Profilklader

Interna arrangemang
Nyinvesteringar
Tillstandskostnader
Ovrigt
Hyreskostnader
Kortbetalningsavgifter
Summa

Interna transaktioner
Bidrag fran elektro
Representation Varbal
Summa

Balans efter interna transaktioner

Intdkter
150,000 kr
0 kr
18,000 kr
50,000 kr
10,000 kr
45,000 kr
12,000 kr
280,000 kr
180,000 kr
80,000 kr
18,000 kr
50,000 kr
40,000 kr
8,000 kr

941,000 kr

Intakter
4,000 kr
15,000 kr
19,000 kr

960,000 kr

Kostnader
300,000 kr

20,000 kr
30,000 kr
10,000 kr
18,000 kr
12,000 kr
165,000 kr
130,000 kr
65,000 kr
18,000 kr
40,000 kr
32,000 kr
10,000 kr
30,000 kr
10,000 kr
9,000 kr
16,000 kr
8,000 kr
10,000 kr
1,000 kr
16,000 kr
11,000 kr
961,000 kr

Kostnader

0 kr

961,000 kr

Balans
-150,000 kr
0 kr
-2,000 kr
20,000 kr
0 kr
27,000 kr
0 kr
115,000 kr
50,000 kr
15,000 kr
0 kr
10,000 kr
8,000 kr
-2,000 kr
-30,000 kr
-10,000 kr
-9,000 kr
-16,000 kr
-8,000 kr
-10,000 kr
-1,000 kr
-16,000 kr
-11,000 kr
-20,000 kr

Balans
4,000 kr
15,000 kr
19,000 kr

-1,000 kr

Dec-SM 2023



Resultatstalle Kallargillet

Resultatstille
Uthyrning skap
Overaller

Smaprylar
Sangbocker

Intakt pant

Bidrag Medtek
Sektionsklader

Mat till fixarkvallar
Interna arrangemang
Swish-abonnemang
Profilklader
Forbrukningsartiklar
Te & Kaffe Tolvan
Ovrigt

Underhall Tolvan
Summa

Interna transaktioner
Bidrag Konglig Elektrosektionen
Summa

Balans efter interna transaktioner

Intakter

10,500 kr
50,000 kr
40,000 kr

4,000 kr

6,000 kr
10,000 kr
50,000 kr

170,500 kr

Intdkter
10,000 kr
10,000 kr

180,500 kr

Budget Konglig Elektrosektionen 2023

Kostnader

40,000 kr
30,000 kr
0 kr

50,000 kr
15,000 kr
12,000 kr
2,000 kr

0 kr
20,000 kr
7,000 kr
800 kr
15,000 kr
191,800 kr

Kostnader

0 kr

191,800 kr

Balans
10,500 kr
10,000 kr
10,000 kr
4,000 kr
6,000 kr
10,000 kr
0 kr
-15,000 kr
-12,000 kr
-2,000 kr
0 kr
-20,000 kr
-7,000 kr
-800 kr
-15,000 kr
-21,300 kr

Balans
10,000 kr
10,000 kr

-11,300 kr

Dec-SM 2023



